Cad 1 /  Página 362TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.934 - Disponibilização: segunda-feira, 3 de julho de 2017

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMO-
LOGA o Pregão Presencialnº 04/2017, Processo SIMP nº 003.0.8566/2017. Objeto: prestação de serviços de manutenção
corretiva em monitores, impressoras e scanners pertencentes ao Ministério Público do Estado da Bahia Parecer Tec/
Jurídico nº 534/2017. Data de Homologação: 30/06/2017. Licitante vencedor: PROLIN LTDA, CNPJ 13125158/0001-30, com
o valor global/ano de R$ 145.960,80 (cento e quarenta e cinco mil novecentos e sessenta reais e oitenta centavos). Salvador/
Ba, 30/06/2017. Josias Marques Neto - Superintendente (em exercício).

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMO-
LOGA a Tomada de Preços nº 01/2017, Processo SIMP nº 1258/2017. Objeto: Obra de Reforma para Modernização do
Sistema Elevatório de Esgoto do Edifício Sede do Ministério Público do Estado da Bahia, localizado da Quinta Avenida do
Centro Administrativo da Bahia, nº 750, Salvador/Ba. Parecer Tec/Jurídico nº 533/2017. Data de Homologação: 30/06/2017.
Licitante vencedor: SILVA PEREIRA CONSTRUTORA LTDA - CNPJ 20.879.704/0001-93, com o valor global de R$ 82.207,51
(oitenta e dois mil duzentos e sete reais e cinquenta e um centavos). Salvador/Ba, 30/06/2017. Josias Marques Neto -
Superintendente (em exercício).